EDITAL Nº 04/2024-PPGB/UNICENTRO – DIVULGA RESULTADO DO PROCESSO DE
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA DE BOLSAS DE PÓS-
DOUTORADO, JUNIOR FINANCIADO PELA FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA

A Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Bioenergia  da  Universidade  Estadual  do
Centro-Oeste, UNICENTRO, torna pública o resultado do processo de seleção de bolsistas para
atuação por tempo determinado e em regime de dedicação exclusiva no Programa de Bolsas de Pós-
Doutorado Junior, financiado pela Fundação Araucária Chamada Pública PI 23/2023, convênio PDI
345/2023.

1. DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS:

1.1 Vaga de bolsista Pós Doutorado contido no Edital 001/2024 – PPGB/Unicentro, e considerando
item 5.1 e 5.2

PROTOCOLO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
0003-5 Leticia Fernanda G. Larsson 97 1º
0002-7 Danielle Cristina Silva 72,5 2 º

2 DA CONVOCAÇÃO

2.1 A candidata  Leticia  Fernanda  Gonçalves  Larsson  está  convocada  a  encaminhar  para  a
secretaria do PPGB/UNICENTRO, até o dia 27 de março de 2024;  o seguinte documento:

i) Formulário de cadastro preenchido (ANEXO I deste Edital);

2.2 O início das atividades está previsto para o dia 1º de abril de 2024.

2.3 Caso o(a) candidato(a) não encaminhe o contido no item 2.1 deste Edital,  o(a) mesmo(a) será
considerado(a) desistente da vaga.

O prazo de recurso para esse edital é de 24 horas e deve ser interposto via mensagem eletrônica para
o e-mail: secretaria.ppgb @gmail.com

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 25 de março de 2024.

Prof. Dr. Paulo Rogério Pinto Rodrigues

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Bioenergia

ANEXO I

CADASTRO DE BOLSISTA

Nome:

CPF:

RG:

Data de Nascimento:

Email:

Endereço:

Bairro:

CEP:

Cidade:

Celular:

Banco do Brasil

Nº Agência:

Nº da Conta Corrente :